レンタル機器免責額変更のご案内

2009年 3月吉日
有限会社フェイス

拝啓
早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお

引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
この度、日頃より皆様にご利用頂いておりますレンタル機器の保険料値上がり

に伴い、保険免責額の改定をさせて頂くこととなりました。
皆様には大変ご迷惑お掛けいたしますが、ご理解下さいますようお願いいたし

ます。
なお、レンタル料・基本料は今まで通りとさせて頂きます。今後とも変わらぬ

ご愛顧の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

≪保険免責額の改定料金≫

機  種
改定前

(2009年 3月 31日まで)
改定後

(2009年 4月 1日貸出分から)

普通騒音計

振動レベル計

レベルレコーダー

30,000円

光波計

50,000円

ノンプリズム光波計 70,000円

プログラム内蔵光波計

モータードライブ内臓光波計

50,000円

90,000円

※その他の機種については変更なく 30,000円

以上